



W-1.43.2.29.2023...KP  
Dot. 034/23

Warszawa, dnia 14.02.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdwr>

dotyczy postępowania pn.:

**„Remont drogi wojewódzkiej nr 567 od km 11+150 do km 12+750 miejscowość Ślepkowo Szlacheckie” – nr postępowania 034/23**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie nr 1**

W związku z brakiem dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty wymagane do wykonania wyżej wymienionego zadania.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w związku z brakiem projektu technicznego zamieszczony w SWZ przedmiar robót jest kompletny i obejmuje wszystkie roboty przewidziane do wyżej wymienionego zadania.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o wyjaśnienie czy poz. 9 przedmiaru dotyczy zatoki autobusowej. Jeżeli nie, to prosimy o wyjaśnienie, czy należy wykonać korytowanie pod zatoka autobusową.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że poz. nr 9 Przedmiaru robót dotyczy zatoki autobusowej.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o sprecyzowanie, jakie ścieki prefabrykowane należy zastosować (poz. 26 przedmiaru),

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż należy zastosować koryta skarpowe trapezowe, zgodnie z załączonym rysunkiem.

#### **Pytanie nr 4**

Jaką należy zastosować kostkę brukową na zjazdach i chodnikach z fazą, czy bez fazy,

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż na zjazdach i chodnikach należy zastosować kostkę brukową z fazą.

#### **Załącznik:**

1. Rysunek – koryto skarpowe trapezowe



Dyrektor  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski

**Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.**